

Таблица 2

индивидуальный номер рабочего места	2	Классы (подклассы) условий труда													17	18	19	20	21	22	23	24		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									16	
		химический	биологический	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неионизирующее излучение	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1																								
1	Рабочее место бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Рабочее место главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Рабочее место главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Рабочее место директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Рабочее место заместителя директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Рабочее место заместителя директора по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Рабочее место заместителя директора по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Рабочее место заместителя директора по строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Рабочее место инженера производственно-технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Рабочее место инженера сметчика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Рабочее место начальника производственно-технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Администрация

12	Рабочее место начальника сметно-договорного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Рабочее место руководителя отдела маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Рабочее место руководителя юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Рабочее место секретаря руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Рабочее место специалиста материально-технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Рабочее место экономиста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Рабочее место энергетика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Рабочее место юриста-консультанта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производство и ремонт																						
20	Рабочее место прораба	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор

Э.Р. Дюкин

(подпись)

(Ф.И.О)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник производственно-технического отдела

А.В. Габдушев

(подпись)

(Ф.И.О)

начальник юридического отдела

Т.Е. Тихоновец

(подпись)

(Ф.И.О)

заместитель директора по персоналу

Т.В. Наумова

(подпись)

(Ф.И.О)

главный бухгалтер

Н.О. Новоселова

(подпись)

(Ф.И.О)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

ведущий специалист

Трифанова А.В.

(подпись)

(Ф.И.О)

21.10.2015
(дата)

21.10.2015
(дата)

21.10.2015
(дата)

21.10.2015
(дата)

21.10.2015
(дата)

21.10.2015
(дата)